



**PROTOKÓŁ NR 12**  
**ZDALNEGO POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA**  
**w dniu 17 grudnia 2020 roku**

Zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia odbyło się przy użyciu oprogramowania telekonferencyjnego Google Meet.

Przewodniczący, dr hab. Miłosz Giersz, przywitał obecnych na zdalnym posiedzeniu RND, a następnie została sprawdzona lista obecności. Nieobecne na posiedzeniu Rady były dr hab. Roksana Chowaniec i mgr Aleksandra Klecha.

Kworum zostało osiągnięte, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**1. Przyjęcie porządku obrad**

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z obecnych członków Rady zgłasza uwagi do przesłanego porządku obrad, a wobec ich braku zarządził jawne głosowanie zdalne w systemie Ankieter, nad przyjęciem porządku obrad posiedzenia zdalnego. W jego konsekwencji uzyskano następujący wynik głosowania:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
31	27	27	0	0

Porządek obrad został przyjęty w brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad;
2. Przyjęcie protokołu z dnia 5 listopada 2020 r.;
3. Komunikaty;
4. Wyznaczenie nowego promotora w przewodzie doktorskim mgr. Piotra Zakrzewskiego - dr hab. Krzysztof Jakubiak w miejsce zmarłego śp. prof. dr. hab. Tadeusza Samowskiego oraz odwołanie dr. Krzysztofa Domżańskiego



# UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

- z funkcji promotora pomocniczego i powołanie w jego miejsce dr. Martina Lemke;
5. Powołanie Prof. dr Stefana Hausera na kopromotora rozprawy doktorskiej mgr. Łukasza Sokołowskiego;
  6. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agacie Ulanowskiej;
  7. Wyznaczenie przedstawicieli RND Archeologia w komisjach konkursowych ds. zatrudnienia na stanowiskach asystenta (2 osoby) i adiunkta (3 osoby) w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW;
  8. Przyjęcie raportu o stanie dyscypliny archeologia;
  9. Wolne wnioski.

## **2. Przyjęcie protokołu ze zdalnego posiedzenia w dniu 5 listopada 2020 r.**

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z obecnych członków Rady zgłasza uwagi do udostępnionego protokołu, a wobec ich braku zarządził jawne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia protokołu.

W głosowaniu w sprawie przyjęcia protokołu ze zdalnego posiedzenia w dniu 5 listopada 2020 r. uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
31	27	23	0	0	4

Protokół ze zdalnego posiedzenia w dniu 5 listopada 2020 r. został przyjęty przez RND Archeologia.

## **3. Komunikaty**

Przewodniczący przypomniał, że na październikowym spotkaniu z Przewodniczącymi Rad Naukowych UW, Prorektor UW – prof. dr hab. Zygmunt Lalak apelował o powoływanie nowych komisji doktorskich przy Radach Naukowych, celem



# UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

zabezpieczenia prawnego ciągłości procedowania przewodów doktorskich. Sprawa ta była potem referowana podczas listopadowego posiedzenia RND Archeologia. Po szczegółowej analizie możliwych opcji, Przewodniczący poinformował, że podjął decyzję o niepowoływaniu nowej lub nowych komisji doktorskich podczas obecnej kadencji RND Archeologia. Decyzję tę umotywował, treścią § 21 ust. 1 Załącznika nr 1 uchwały nr 481 Senatu UW z dnia 16 października 2019 r. o brzmieniu - „Komisje mogą być powoływane na okres kadencji Rady Naukowej lub do podjęcia czynności w danym postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora”. Przewodniczący stwierdził, że powołanie stałych komisji doktorskich podczas dzisiejszych obrad Rady, skutkowałoby ich automatycznym rozwiązaniem z końcem grudnia 2020 r. czyli wraz z upływem kadencji Rady. Postanowił, aby procedowane podczas posiedzenia, sprawy doktorantów oprzeć o § 21 ust. 6 Załącznika nr 1 do wspomnianej uchwały nr 481 Senatu UW, który stanowi, iż „Jeśli Rada Naukowa nie powoła Komisji Doktorskiej w celu podejmowania czynności w danym postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, czynności te wykonuje Rada Naukowa. Do działania Rady Naukowej stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące działania Komisji Doktorskiej”. Przewodniczący wyraził przekonanie, że takie rozwiązanie, przejściowo cedujące obowiązki dawnych komisji doktorskich A i B na całą Radę Naukową, pozwoli na bezproblemowe procedowanie spraw w otwartych już przewodach doktorskich. Pozwoli to również nowej RND Archeologia powołać już w styczniu, jedną lub wiele stałych komisji doktorskich na okres 4 lat nowej kadencji. Wyraził nadzieję, że nowy Przewodniczący RND Archeologia wraz z nowym składem Rady, przeprowadzą stosowną debatę nad formą i ilością rzeczonych komisji doktorskich w styczniu 2021 r. Poinformował również, że po rozmowach z Przewodniczącymi dawnych komisji doktorskich A i B przy dawnym Wydziale Historycznym, nie ma obecnie pilnych spraw, które wymagałyby powoływania komisji do podjęcia czynności w danym postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora. Najlepszym rozwiązaniem jest powołanie w styczniu 2021 r. stałych komisji doktorskich na okres 4 lat nowej kadencji RND Archeologia.



# UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

Przewodniczący przekazał głos dr. hab. Sławomirowi Rzepce, Przewodniczącemu Wydziałowej Komisji Wyborczej, który przedstawił informacje dotyczące zbliżających się wyborów na członków nowej RND Archeologia na kadencję 2021-2024. Dnia 7 grudnia 2020 r. Jego Magnificencja Rektor UW wydał Zarządzenie nr 253 w sprawie powołania członków RND Archeologia na kadencję 2021-2024, które było niezbędnym, aby uruchomić całą procedurę wyborczą. W następstwie, dnia 8 grudnia, Uczelniana Komisja Wyborcza podjęła szereg uchwał, które zlecają Wydziałowej Komisji Wyborczej przeprowadzenie wyborów nowej RND Archeologia, które wedle kalendarza wyborczego muszą zakończyć się do dnia 20 stycznia 2021 r. Dnia 15 grudnia, wszyscy uprawnieni do udziału w wyborach powinni byli otrzymać zawiadomienie wyborcze, zawierające wszelkie szczegóły. Do 22 grudnia przyjmowane będą zgłoszenia kandydatów, a dnia 22 grudnia o godz. 14 lista kandydatów zostanie zamknięta. Kandydaci powinni dostarczyć zgody i oświadczenia do dnia 7 stycznia 2021 r. Dnia 7 stycznia odbędzie się głosowanie w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej a następnie rozpocznie się 1 tura głosowania na kandydatów do RND Archeologia. Uczelniana Komisja Wyborcza określiła, że w grupie profesorów i doktorów habilitowanych do obsadzenia jest 18 mandatów, w grupie innych nauczycieli akademickich - 7 mandatów. Dr hab. Sławomir Rzepka poinformował, że wybory będą odbywać się zdalnie, przy użyciu systemu Ankieter. Zachęcił wszystkich do zgłaszania kandydatur oraz zgłaszania się do komisji skrutacyjnych. Zaapelował również o frekwencję podczas wyborów, ze względu na konieczność osiągnięcia kworum podczas głosowania.

Za pomocą czatu, o głos poprosił dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz., informując, że Wydział Archeologii zgłaszał 7 kandydatów na członków RND Archeologia, powoływanych z tzw. puli rektorskiej. Rektor UW powołał 6 kandydatów. Siódma osoba, czyli prof. dr hab. Mariusz Ziółkowski, spełniał wszystkie kryteria doskonałości, jednakże na dzień 1 stycznia 2021 r. będzie miał ukończone 67 lat i wobec tego nie może mieć biernego prawa wyborczego. Przypomniał również, że zgodnie ze Statutem UW, nie więcej niż połowa członków Rady Dydaktycznej może być jednocześnie



członkami RND Archeologia, co należy wziąć pod uwagę. Zapytał Przewodniczącego dr. hab. Sławomira Rzepkę, czy kandydaty będzie można zgłaszać drogą mailową.

Dr hab. Sławomir Rzepka potwierdził, że zgłoszenia należy składać drogą mailową oraz, że w grupie profesorów i doktorów habilitowanych, ograniczeniem do kandydowania jest tylko kryterium wiekowe, a więc ukończone 67 lat na dzień 1 stycznia 2021 r. W grupie innych nauczycieli akademickich, mogą kandydować tylko osoby ze stopniem doktora. Nauczyciele akademicy bez stopnia doktora mogą brać udział w głosowaniu, natomiast nie mają biernego prawa wyborczego.

Przewodniczący RND Archeologia przypomniał o sprawie, sygnalizowanej m.in. przez Prorektora UW – prof. dr. hab. Zygmunta Lalaka na październikowym spotkaniu z Przewodniczącymi Rad Naukowych UW oraz podczas listopadowego posiedzenia Rady. Prorektor UW zaapelował o zachowanie pluralizmu przy urnach wyborczych, tak aby wszystkie jednostki, w których dana dyscyplina jest reprezentowana, miały swój udział w Radzie Naukowej Dyscypliny.

**4. Wyznaczenie nowego promotora w przewodzie doktorskim mgr. Piotra Zakrzewskiego - dr hab. Krzysztof Jakubiak w miejsce zmarłego śp. prof. dr. hab. Tadeusza Sarnowskiego oraz odwołanie dr. Krzysztofa Domżańskiego z funkcji promotora pomocniczego i powołanie w jego miejsce dr. Martina Lemke.**

RND Archeologia otrzymała w dniu 24 listopada 2020 r. podanie pana mgr. Piotra Zakrzewskiego o zmianę promotora i promotora pomocniczego, nadzorujących przygotowywaną przez niego rozprawę doktorską. Pan Piotr Zakrzewski w swoim podaniu wyjaśnił, że wybór nowych opiekunów naukowych został wcześniej uzgodniony z dotychczasowym promotorem.

Przewodniczący poprosił dr. hab. Krzysztofa Jakubiaka o zabranie głosu w sprawie. Dr hab. Krzysztof Jakubiak, proponowany nowy promotor, potwierdził słowa Przewodniczącego, wyraził zgodę na objęcie tej funkcji przy współpracy z proponowanym nowym promotorem pomocniczym, dr. Martinem Lemke, wyrażając



# UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

jednocześnie nadzieję, że w tak dobranym składzie z doktorantem, uda się go zmotywować do ukończenia pracy doktorskiej, która przesuwa się w czasie.

Dr Martin Lemke również wyraził zgodę na objęcie funkcji promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr. Piotra Zakrzewskiego.

Za pomocą czatu, o głos poprosił prof. dr hab. Aleksander Bursche. Poinformował, że doktorant mgr Piotr Zakrzewski, napisał znakomity tekst w bieżącym roku w Journal of Roman Archaeology, który już zebrał pozytywne recenzje. Wyraził opinię, że jest to doskonała zapowiedź tego, że uda się doktorantowi ukończyć rozprawę.

Dr hab. Artur Obłuski poinformował, że jako przełożony doktoranta również go mobilizował i powinien on obronić swoją pracę w przyszłym roku.

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz poinformował, że w głosowaniu będą brali udział tylko samodzielni pracownicy naukowci.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia nowego promotora w przewodzie doktorskim mgr. Piotra Zakrzewskiego. W miejsce zmarłego śp. prof. zw. dr. hab. Tadeusza Sarnowskiego wyznacza się dr. hab. Krzysztofa Jakubiaka, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
24	21	15	4	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie odwołania dr. Krzysztofa Domżańskiego z funkcji promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Zakrzewskiego, uzyskano następujący wynik:



Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
24	21	18	0	2	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie powołania dr. Martina Lemke na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Zakrzewskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
24	21	20	0	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

**5. Powołanie Prof. dr Stefana Hausera na kopromotora rozprawy doktorskiej mgr. Łukasza Sokołowskiego.**

Przewodniczący poinformował, że sprawa jest kontynuacją dyskusji i głosowań, które były podejmowane podczas poprzedniego posiedzenia. Na listopadowym posiedzeniu został wybrany nowy promotor rozprawy doktorskiej mgr. Łukasza Sokołowskiego, dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz. Nie było wtedy możliwości jednoczesnego powołania kopromotora, z uwagi na wprowadzone zmiany w umowie co-tutelle i umieszczenie tam danych nowego promotora. Na Wydział Archeologii przesłane zostały skany umowy co-tutelle podpisane przez władze obu Uczelni, a zgoda na kopromocję wyrażona jest sygnaturami w rzeczonyj umowie przez prof. Stefana Hausera. Tym samym na bieżącym posiedzeniu można już przeprowadzić głosowanie nad powołaniem prof. Stefana Hausera na kopromotora rozprawy doktorskiej mgr. Łukasza Sokołowskiego.





# UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

Dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz. dodał informację, że powołanie kopromotora jest naturalną konsekwencją podjętych wcześniej decyzji. Poinformował, że w chwili obecnej pracują z doktorantem nad ostateczną wersją doktoratu i uzasadnionym jest powołanie prof. Stefana Hausera na kopromotora, tym bardziej, że zajmuje się on doktorantem już od dłuższego czasu i prowadzi z nim zaawansowany dialog na temat rozprawy.

Dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz. zaznaczył, że prof. Stefan Hauser od dawna pracuje z doktorantem i jest w zasadzie podstawowym jego promotorem. Powołanie go na kopromotora jest więc jedynie usankcjonowaniem stanu już istniejącego.

Przewodniczący dodał informację, że do podania zainteresowanego dołączona była jeszcze dawna wersja umowy co-tutelle z 2016 r., w której jako kopromotor wymieniony jest prof. Stefan Hauser.

Wobec braku innych komentarzy w sprawie, Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz poinformował, że w głosowaniu będą brali udział tylko samodzielni pracownicy naukowci.

W głosowaniu w sprawie powołania Prof. Dr. Stefana R. Hausera na kopromotora rozprawy doktorskiej mgr. Łukasza Sokołowskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
24	20	13	3	4

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.





**6. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agacie Ulanowskiej.**

RND Archeologia otrzymała w dniu 30 listopada 2020 r. pismo przekazane z Rady Doskonałości Naukowej, która po dokonaniu oceny formalnej wniosku dr Agaty Ulanowskiej, o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia, przekazała Uniwersytetowi Warszawskiemu pełną dokumentację sprawy, jednocześnie zwracając się z prośbą o przesłanie podjętej uchwały RND Archeologia w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przedmiotowego postępowania.

Przewodniczący dodał, że dr Agata Ulanowska zgłosiła osiągnięcie naukowe pt. „ Nowe spojrzenie na organizację produkcji włókienniczej w Grecji epoki brązu. Od umiejętności wytwórczych i ergonomii miejsc pracy, przez modele produkcji, do praktyk administracyjnych z użyciem pieczęci”. Osiągnięcie składa się z cyklu 19 publikacji, w tym 10 rozdziałów w monografiach, 6 artykułów w czasopismach oraz 3 współredagowanych tematycznych tomów wieloautorskich, które ukazały się pod nazwiskami redaktorów. Wszystkie prace opublikowane zostały u uznanych wydawców w latach 2016–2020/21, a do ich powstania przyczyniły się dwa granty finansowane przez NCN. Prezentowane osiągnięcie jest rezultatem multidyscyplinarnego podejścia do badań nad dawnym włókiennictwem i próbą głębszego i bardziej wielowymiarowego zrozumienia organizacji produkcji włókienniczej, w której obok tradycyjnej dedukcji archeologicznej, wykorzystane są metody archeologii eksperymentalnej, analiza ikonograficzna, badania mikroskopowe odcisków wyrobów tekstylnych zachowanych na spodach glinianych pieczęci oraz metody statystyczne. Zaprezentowany dorobek naukowy dr Agaty Ulanowskiej potwierdza jej wysokie kwalifikacje.

Wobec braku komentarzy w sprawie, Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz poinformował, że w głosowaniu będą brali udział tylko samodzielni pracownicy naukowcy.



W głosowaniu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agacie Ulanowskiej, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
24	21	18	1	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

**7. Wyznaczenie przedstawicieli RND Archeologia w komisjach konkursowych ds. zatrudnienia na stanowiskach asystenta (2 osoby) i adiunkta (3 osoby) w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW.**

Przewodniczący poinformował, że z Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW przesłano 5 próśb dotyczących powołania przedstawicieli RND Archeologia w komisjach konkursowych ds. zatrudnienia na stanowiskach asystentów i adiunktów.

Przewodniczący przedstawił propozycje kandydatów, zgłaszanych w oparciu o ich wiedzę i doświadczenie oraz zakres obowiązków i specjalizacji osób, które będą brały udział w ww. konkursach. Zaproponowane zostały kandydatury: dr hab. Hubert Kowalski na stanowisko adiunkta, dr hab. Arkadiusz Sołtysiak, prof. ucz. na stanowisko adiunkta, dr hab. Janusz Wołoszyn na stanowisko adiunkta, dr hab. Dorota Ławecka na stanowisko asystenta i dr hab. Sławomir Rzepka na stanowisko asystenta.

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na przedstawicieli RND Archeologia w komisjach konkursowych ds. zatrudnienia na ww. stanowiskach w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW.

Wobec braku uwag, komentarzy a także wobec braku propozycji innych kandydatów, Przewodniczący zarządził jawne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz poinformował, że w głosowaniu będą brali udział wszyscy członkowie Rady.



# UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr. hab. Huberta Kowalskiego na przedstawiciela RND Archeologia w komisji konkursowej ds. zatrudnienia na stanowisku adiunkta w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
31	26	19	5	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr. hab. Arkadiusza Sołtysiaka, prof. ucz. na przedstawiciela RND Archeologia w komisji konkursowej ds. zatrudnienia na stanowisku adiunkta w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
31	26	21	3	1	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr. hab. Janusza Wołoszyna na przedstawiciela RND Archeologia w komisji konkursowej ds. zatrudnienia na stanowisku adiunkta w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
31	26	21	5	0

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.



# UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr hab. Doroty Ławeckiej na przedstawiciela RND Archeologia w komisji konkursowej ds. zatrudnienia na stanowisku asystenta w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
31	26	21	3	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr. hab. Sławomira Rzepki na przedstawiciela RND Archeologia w komisji konkursowej ds. zatrudnienia na stanowisku asystenta w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
31	26	22	3	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

## **8. Przyjęcie raportu o stanie dyscypliny archeologia.**

Przewodniczący przypomniał, że komisja ds. parametryzacji, którą kieruje dr Michał Starski, przez ostatni rok pracowała nad zebraniem informacji i przygotowaniem raportu o stanie dyscypliny archeologia, który został już w wersji finalnej udostępniony członkom Rady przed posiedzeniem. Na ostatnim listopadowym posiedzeniu Rady, raport ten był również szczegółowo przedstawiony i omówiony przez dr. Michała Starskiego.

Dnia 12 listopada 2020 r. Prorektor UW - prof. dr hab. Zygmunt Lalak zwrócił się do Rad o przygotowanie i przedstawienie do dnia 22 grudnia 2020 r.



# UNIwersYTET WARszAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

szczególowego raportu o stanie dyscypliny, który zaproponował podzielić na części A i B, czyli część jawną - ogólną przeznaczoną do szerszego udostępniania całej społeczności uniwersyteckiej oraz część tajną - szczegółową, zawierającą nie tylko jakościowy ale również ilościowy opis dorobku dyscypliny.

Przewodniczący przekazał głos dr. Michałowi Starskiemu, który przedstawił finalne wyniki działań Komisji i raport w obu częściach.

Dr Michał Starski za pomocą prezentacji przedstawił i omówił sporządzony raport komisji ds. parametryzacji o stanie dyscypliny archeologia na UW za okres 01.01.2017 – 31.05.2020 r.

Przewodniczący podziękował dr. Michałowi Starskiemu za zreferowanie sprawy i wszystkim członkom Komisji, w tym dr Małgorzacie Kot, za tytaniczną pracę, którą włożyli w stworzenie raportu.

Za pomocą czatu swoje uznanie i podziękowania złożyli również dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz., prof. dr hab. Piotr Dyczek i prof. dr hab. Aleksander Bursche.

Dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz. wyraził opinię, że stworzony raport podsumowuje działania całej RND Archeologia i podziękował wszystkim członkom Rady za zaangażowanie i sprawne działanie, szczególnie w trudnych czasach pandemii.

Wobec braku uwag i komentarzy, Przewodniczący zarządził jawne głosowanie zdalne w systemie Ankieter dla wszystkich członków Rady.

W głosowaniu w sprawie przyjęcia Raportu o stanie dyscypliny archeologia na Uniwersytecie Warszawskim, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
31	27	25	0	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.



UNIwersytet  
Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

**9. Wolne wnioski.**

Wobec braku pytań oraz zgłoszeń wolnych wniosków, Przewodniczący Rady podziękował za rok ciężkiej pracy wszystkim członkom Rady, w szczególności Przewodniczącemu – dr. hab. Bartoszowi Kontnemu, prof. ucz., który kierował Radą przez większość miesięcy jej funkcjonowania.

Przewodniczący, życząc zdrowych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku, zamknął posiedzenie RND Archeologia.

Protokołowała: *Magdalena Stelmach*

Przewodniczący  
Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia

dr hab. Miłosz Giersz